Spielbezirk D - 2017 / 2018

Senioren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 Grunheider SV 8 6 2 0 163:130 +33 14:2
2 MTV 1860 Altlandsberg 8 5 1 2 196:142 +54 11:5
3 Falkenberger SV 8 4 0 4 173:157 +16 8:8
4 SV Jahn Bad Freienwalde 8 2 0 6 141:174 -33 4:12
5 HSV Mincheberg / Buckow 8 1 1 6 118:188 -70 3:13
¥ 6 zuriickgezogen am 28.01.2018

Spielleiter-Kontaktadresse
Wallner, Uwe, ParkstraBe 24a, 15344 Strausberg,
0151/72126529, uwe-1860-wallner@gmx.de

nu .Dokument 013, erstellt am 19.05.2024 02:15 | Seite 1 von 2

Mobil:

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

".HVB :

_ HANDBALL

Gastmannschaft

| VERBAND =

Sa. 16.09.2017 14:15

15:30

So. 08.10.2017 12:00

13:15

Sa. 21.10.2017 13:15

14:45

So.19.11.2017 10:00

11:30

So.10.12.2017 12:30

14:00

So. 04.02.2018 10:30
So.18.02.2018 10:00

11:15
12:30

So. 25.03.2018 14:00

15:45

So. 08.04.2018 11:00

12:30

So. 29.04.2018 10:00

12:00

Hallenverzeichnis

1355

1515

1840

1860

2017

1515
1515
2017
2017
1860
1860
1355
1355
1840 v
1840 v
1355 v
1840 v
1840 v
1840 v
1860
1860 v
1840 v
1840 v
1355
1355 v

Kurstadt-Sporthalle
Beethovenstralle 31, 16259 Bad Freienwalde

Muncheberghalle
Bergmannstrae 20, 15374 Miincheberg

Locknitz-Halle
An der Lécknitz 4, 15537 Grinheide

Erlengrund-Halle
Zum Erlengrund, 15345 Altlandsberg

Sporthalle 9. Grundschule

MTV 1860 Altlandsberg
HSV Mincheberg / Buckow
Falkenberger SV
Griinheider SV

MTV 1860 Altlandsberg
Griinheider SV

MTV 1860 Altlandsberg
Griinheider SV

SV Jahn Bad Freienwalde
Griinheider SV
Falkenberger SV

SV Jahn Bad Freienwalde
MTV 1860 Altlandsberg
Griinheider SV
Falkenberger SV

MTV 1860 Altlandsberg
Falkenberger SV

SV Jahn Bad Freienwalde
HSV Muncheberg / Buckow
SV Jahn Bad Freienwalde

SabinusstraBe 2, 15232 Frankfurt (Oder)

Falkenberger SV

SV Jahn Bad Freienwalde
HSV Muncheberg / Buckow
SV Jahn Bad Freienwalde
SV Jahn Bad Freienwalde
HSV Muncheberg / Buckow
HSV Muncheberg / Buckow
Falkenberger SV
Falkenberger SV

MTYV 1860 Altlandsberg
HSV Muncheberg / Buckow
Griinheider SV

HSV Muncheberg / Buckow
Falkenberger SV

SV Jahn Bad Freienwalde
Grunheider SV

MTYV 1860 Altlandsberg
HSV Muncheberg / Buckow
Grunheider SV

MTYV 1860 Altlandsberg

16:26
16:15
26:18
25:18
25:14
24:17
31:16
20:18
22:27
19:13
30:14
18:23
30:11
20:14
14:16
20:20
18:31
20:14
12:12
18:30



Spielbezirk D - 2017 / 2018

Senioren

" HANDBALL VERBAND 3

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 19.05.2024 02:15 | Seite 2 von 2



