

# Spielbezirk D - 2017 / 2018

## Senioren

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Grünheider SV	8	6	2	0	163 : 130	+33	14 : 2
2	MTV 1860 Altlandsberg	8	5	1	2	196 : 142	+54	11 : 5
3	Falkenberger SV	8	4	0	4	173 : 157	+16	8 : 8
4	SV Jahn Bad Freienwalde	8	2	0	6	141 : 174	-33	4 : 12
5	HSV Müncheberg / Buckow	8	1	1	6	118 : 188	-70	3 : 13
▼ 6	zurückgezogen am 28.01.2018							

### Spielleiter-Kontaktadresse

Wallner, Uwe, Parkstraße 24a, 15344 Strausberg, Mobil:  
015569238306, uwe-1860-wallner@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 16.09.2017 14:15 1515	MTV 1860 Altlandsberg	Falkenberger SV	16:26
15:30 1515	HSV Müncheberg / Buckow	SV Jahn Bad Freienwalde	16:15
So. 08.10.2017 12:00 2017	Falkenberger SV	HSV Müncheberg / Buckow	26:18
13:15 2017	Grünheider SV	SV Jahn Bad Freienwalde	25:18
Sa. 21.10.2017 13:15 1860	MTV 1860 Altlandsberg	SV Jahn Bad Freienwalde	25:14
14:45 1860	Grünheider SV	HSV Müncheberg / Buckow	24:17
So. 19.11.2017 10:00 1355	MTV 1860 Altlandsberg	HSV Müncheberg / Buckow	31:16
11:30 1355	Grünheider SV	Falkenberger SV	20:18
So. 10.12.2017 12:30 1840 v	SV Jahn Bad Freienwalde	Falkenberger SV	22:27
14:00 1840 v	Grünheider SV	MTV 1860 Altlandsberg	19:13
So. 04.02.2018 10:30 1355 v	Falkenberger SV	HSV Müncheberg / Buckow	30:14
So. 18.02.2018 10:00 1840 v	SV Jahn Bad Freienwalde	Grünheider SV	18:23
11:15 1840 v	MTV 1860 Altlandsberg	HSV Müncheberg / Buckow	30:11
12:30 1840 v	Grünheider SV	Falkenberger SV	20:14
So. 25.03.2018 14:00 1860	Falkenberger SV	SV Jahn Bad Freienwalde	14:16
15:45 1860 v	MTV 1860 Altlandsberg	Grünheider SV	20:20
So. 08.04.2018 11:00 1840 v	Falkenberger SV	MTV 1860 Altlandsberg	18:31
12:30 1840 v	SV Jahn Bad Freienwalde	HSV Müncheberg / Buckow	20:14
So. 29.04.2018 10:00 1355	HSV Müncheberg / Buckow	Grünheider SV	12:12
12:00 1355 v	SV Jahn Bad Freienwalde	MTV 1860 Altlandsberg	18:30

### Hallenverzeichnis

- 1355 Kurstadt-Sporthalle  
Beethovenstraße 31, 16259 Bad Freienwalde
- 1515 Müncheberghalle  
Bergmannstraße 20, 15374 Müncheberg
- 1840 Löcknitz-Halle  
An der Löcknitz 4, 15537 Grünheide
- 1860 Erlengrund-Halle  
Zum Erlengrund, 15345 Altlandsberg
- 2017 Sporthalle 9. Grundschule  
Sabinusstraße 2, 15232 Frankfurt (Oder)

# Spielbezirk D - 2017 / 2018

## Senioren

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen